PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 ноября 2019 г.

	N
	937

О приеме-передаче
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области жилые помещения:
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4445, общей площадью 36,5 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 14, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.;
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4449, общей площадью 36,5 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 18, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.;
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4457, общей площадью 36,7 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 26, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.;
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4461, общей площадью 36,7 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 30, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.;
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4465, общей площадью 36,7 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 34, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.;
- квартира, кадастровый номер: 52:55:0100009:4466, общей площадью 36,8 кв.м., расположенная по адресу: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Первомайская, д. 18а, кв. 35, балансовой стоимостью 1340790,00 руб.
2. Принять вышеперечисленные жилые помещения в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Передачу вышеперечисленных жилых помещений оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.